Página 1 de 1

EDITAL Nº 009/2020-PROGRAD

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO DO

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR GERAL

E COORDENADOR ADJUNTO NA CONDIÇÃO DE

BOLSISTA/CAPES, PARA ATUAR NO PROGRAMA

SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB.

O Pró-Reitor de Graduação da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ,

nomeado pela Portaria nº 0031/2020-GRE, de 06 de janeiro de 2020, retroativa a 1º de janeiro de

2020, no uso de suas atribuições e considerando: Lei nº 11.273 de 06 de fevereiro de 2006 e

alterações posteriores; Decreto nº 5.800 de 8 de junho de 2006; Portaria CAPES nº 183 de 21 de

outubro de 2016; Decreto nº 9.057 de 25 de maio de 2017; Portaria CAPES nº 15 de 23 de janeiro

de 2017; Instrução Normativa CAPES n° 02 de 19 de abril de 2017; Portaria CAPES nº 102 de 10

de maio de 2019, Edital nº 01/2020-Prograd de 8 de janeiro de 2020 e Resultado da emitido pela

Comissão Examinadora de análise de títulos.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado da análise do currículo do Processo Seletivo para Coordenador Geral

e Coordenador adjunto na condição de bolsista/capes, para atuar no Programa Sistema

Universidade Aberta do Brasil – UAB

Art. 2º O resultado é de acordo com o descrito a seguir:

Nº NOME COMPLETO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 Beatriz Helena Dal Molin 100 1º
2 Lucia Terezinha Zanato Tureck 90 2º

Publique-se,

Cascavel, 10 de fevereiro de 2020.

Eurides Küster Macedo Junior
Pró-Reitor de Graduação